CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TURISMO - FICHA CADASTRAL

	Número do Contrato
	Reserva
	Excursão
	Destino da Viagem

	Data de Saída
	Data de Retorno
	Tipo

	Qualificação do Contratante

	CPF
	Nome
	RG
	Data de Nascimento

	Endereço Residencial
	Bairro
	CEP

	Cidade
	UF
	Telefone
	Profissão
	Estado Civil

	Nome da Empresa
	Admissão

	Endereço Comercial
	Bairro
	CEP

	Bairro
	Cidade
	UF
	Telefone
	Renda Mensal
	Outras Rendas

	CNPJ Empresa
	Nome da Mãe:

	Dados do Cônjuge do Contratante

	CPF
	Nome
	RG
	Data de Nascimento

	Referencia Bancária / Pessoal / Comercial

	Nº do Banco
	Nº da Agência
	DV
	Nº Conta
	DV
	Tipo de Conta
	Data de Abertura

	Ref. Pessoal
	Telefone
	Ref Comercial
	Telefone

	Especificação da Operação

	Valor Bem/Serviço R$
	Valor Entrada R$
	Valor Parcelado R$
	Valor Seguro R$
	Qtde Prestações
	Valor Prestação R$

	Forma de Pagamento
	1º Vencimento
	Último Vencimento
	Observações

	(   ) cheque

	Dados Bancários para Débito de Parcelas

	Nº do Banco
	Nº da Agência
	DV
	Nº Conta
	DV
	Tipo de Conta
	Data de Abertura

	Adquirente/Cessionária do Crédito

	AYMORÉ CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S/A

[image: image1.png]Condiges Gerais

Da cessio. O CONTRATANTE declara-s@ cienta ue a CONTRATADA. cederd o crédito dacorrenta da operagio de venda parcelads, cfetuada nesta dats, descrita o itam
Espocificaco da Oporacdo", para a Instituiao Financeira mancionada no prodm bulo (" Adquirento/ Cossionisia do Crédito"), a qual ficard sub-rogada om todos os drotos da
codontoinclusive o do racaber o valor das parcelas nas datas avenadas, por mako dafiha do compansacdo, ddbito am conta corranta ou qualquor outro maio qus tanha sido
indicado polo CONTRATANTE o acoito pola codonte.

Em docorséncia da cessdo do crédito celobrada ontre a CONTRATADA a Adquirento do Crédito, ambbém 6 ransforido nosto ato & Adauirento/Cos sioniria do Crédito todas as
garantias outorgadas polo CONTRATANTE.

A Adquirenta)Cessionéria do Créditofica axprassamente autorizada a nformar os dados relativos a todas as obrigasas assumias pelo CONTRATANTE junto a0 Adquirente
do Crédito, para constarem de cadastros compartihados pelo Adquirente do Crédito com outras institigas conveniadas para tanto, administradas pela SERASA ou por
outras entidades de proteso 20 crédito. A Adquirente Go Crécio o tais outras instinuizdes. fiam cxpressamente autorizadas a disponibikzar ¢ intarcambiar et 5
informac3as sobre abrigacaes contraidas polo CONTRATANTE, 0.que é d utilad aos sousinterossos. (| O CONTRATANTE NAO CONCORDA COMESTA CLAUSULA.

O CONTRATANTE autoriza a Adguirento/Cossioniria do Créito a obtor o fornocar informac3es pertinantos a oporac0s do crédito o garantials) da suals] rosponsabilidade(s)
junto a0 Sistoma do Informagses do Crédito do Banco Cantral.

Da Autorizagio para Débito em Conta Correnta. Se 3 ope0 do CONTRATANTE for a da reaizar o pagamento das parcelas por meio de débito em conta corrente, sstard a
Adauirente do Crédito autorizada 8 debitar na conta corente da titularidade do CONTRATANTE, o valor para pagamento das parcelas do referido Bem celebrado com a
CONTRATADA, no dia do sous respoctivos vencimantos,ficando a Adquiranta/Cessiondiria do Crédito exonorada do qualquer rasponsabiidads pala nao realzaco do dobito
quando na referida conta correnta nio houver sado disponivelsuficianto.

A presente autorzaao de débito poders sarcancalada, 8 qualquer tempo, medianta comunicag3o prévias por escito  serenviada & Adquirente/Cessiondria do Crédito am até
05 (cincol dias da data do vencimento do cada parcala. Para tanto, dovers ontar om contato com a Cantral do Atendimanto da Adquiranta/Cossionria do Crédito por maio do
tolofons afim do obterinstrugs s para o onvio da comunicacio s informag3es sobre anova forma do pagamento do contrato.

Do Pagamento em Chaque. Caso o CONTRATANTE opts por pagar as parcelas com cheques, estes cheques serdo entregues em cardter "pro-sohvendo”, nfo podendo o
CONTRATANTE, om hipstaso alguma, sustar o pagamento, caso om que podord sorcaractorizado o crim tpificado no Artigo 171 do Cédigo Ponl.

Da Mora. O rocabimento do qualquer das prostacses om atraso ndo sigificard ou podard sor interpratado como novag3o ou altoracdo das condicses do parcolaments,
importando om mera tolorincia, arcando, sempra o CONTRATANTE, om tal hipétoss, com os uros o oncargos pormitdos om i, além do multa moratéia do 2% (dois por
centol sobre o montante da divida, om razio da sus impontualidade.

Disposigaes Finais. O CONTRATANTE assum, perante a Lo, inteira rasponsabiidade pela veracidada das informagses prestadas, bem como pela autenticidade dos
documantos aprasontados.

0 CONTRATANTE doclara so cionto do quo qualquer divergéncia relacionada ao prazo do ontroga dos bans, natureza, estado, qualidads, viios o defeitos doverd sor tratada
dirstamento com a CONTRATADA., o so sontando da rosponsabildado do cumpri com as obrigacos assurmidas.

Tolofono Contraldo Informacss: 4004 8090 (rogides metropolitanas) | 0800.722-8090 (domaislocaldados) - Telofona SAC: 08007072398
Telafone Guvidona: 0800 256.8787

	Local
	Data

	Assinatura do CONTRATANTE

	Testemunha
	Testemunha